令和２年４月30日

保護者の皆様

昭市立東小学校

校長 東口 孝正

児童・生徒のみで休業期間を過ごされるご家庭の皆様

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

５月６日から５月３１日まで休業期間に入ります。ご家庭によっては、お仕事の

都合上、休めない方もいらっしゃるかと存じます。

つきましては、下記のとおり、学校でお子様をお預かりしますので、該当のご家

庭は、希望日の前日までに学校へご提出ください。

記

１ 対 象

    ・特別支援学級に在籍している児童生徒で、家庭で一人で過ごすことが困難

なお子様

・小学生で真に止むを得ず家庭で一人で過ごすことが困難なお子様（遠慮な

く学校にご相談ください）

    ・学童クラブに通所している児童（５月１１日から）

２ 期 間

   ５月７日（木）から５月２９日（金）まで

３ 時 間

   午前 8 時 45 分から午前 11 時 30 分まで 土日を除く

※ 延長を希望するご家庭においては、お弁当を持たせていただいた上で、

午後３時までお預かりすることも可能です。その際は、ご相談ください。

  ４ 持ち物

     健康記録カード、マスク、筆記用具、自習するための本や学習用具、ハンカチ

  ５ その他

   ・学校から配布した健康記録カードは必ず持たせるようにお願いいたします。

・検温し、37.5℃以上の熱があったり、風邪症状がみられたりする場合には、登校

を控えさせてください。

・感染予防の観点から、体調不良の訴えがあった場合には、速やかにお迎えをお願

いいたします。

・登下校の安全には十分に配慮をいただき、可能な限りお迎えをお願いします。

・希望日に利用しない場合には、必ず朝、学校に連絡してくだい。

・南校舎昇降口から入り、学童の部屋へ向かうようお子様にお伝えください。

                           【問い合わせ先】

                             昭島市立東小学校

                             副校長 田村 秀明

                             電話 042－541－0048

預かり申込書

（１）学 年：   第（  ）学年（  ）組   氏名：（         ）

（２）預かり：   時間内を希望する・３時までの時間外まで希望する（時間外）

（３）学童クラブ： 利用している・利用していない

（４）緊急連絡先：  （                  ）

（５）預かり希望日：（                            ）

＊希望日に利用しない場合には、必ず朝、学校に連絡してくだい。